Fonte: Diário Oficial da União, Brasília, DF, 17 nov. 2006. Seção 1, p. 143.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO CONJUNTO Nº 11, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2006

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO E DO

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso de suas atribuições
legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º. Fixar o Cronograma Anual de Desembolso Mensal da Justiça

do Trabalho, referente ao exercício 2006, nos termos do art. 75 da Lei 11.178, de
20 de setembro de 2005 - Lei de Diretrizes Orçamentárias para 2006.

Art. 2º. Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Fica revogado o ATO.SEOF.GDGCA.GP.nº 152, de 19 de maio

de 2006.

Min. RONALDO LOPES LEAL

http://www.in.gov.br/visualiza/index.jsp?data=17/11/2006&jornal=1&pagina=143

ANEXO

CRONOGRAMA ANUAL DE DESEMBOLSO MENSAL
EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2006

Artigo 8º DA LRF c/c Artigo 75 da Lei nº 11.178/2005

Mês
(até)

Categoria "A" Categoria "C" Restos a Pa-
gar

TOTAL GE-
RAL

Pessoal  e  Encar-
gos Sociais
Vinculação 310

Cumprimento de Sentenças de-
vidas pela União, Autarquias e
Fundações (Art. 100, CF) Vin-
culações 140, 141 e 142

Outras Despesas Cor-
rentes e de Capital
Vinculações 412, 400 e
510

ATÉ NOVEMBRO 6.250.339.128 846.157.361 842.882.625 - 7.939.379.114
ATÉ DEZEMBRO 6.460.492.878 846.157.361 919.735.590 - 8.226.385.829
Nota: Este cronograma será alterado nos casos de aprovação de créditos adicionais